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Kære Medlemmer, 

Sommeren er på vej, og inden længe kan vi forhåbentlig atter nyde nogle skønne, 
varme dage på vores nyrenoverede badebro.  Indtil videre afventer vi leveringen 
af nogle aluminiumsdele til broen, som er blevet forsinkede grundet 
råvaremangel. I uge 22, skulle der imidlertid gerne ske ting og sager på 
strandgrunden. Vi GLÆDER os! 

 

 

 
 
Generalforsamling og ny bestyrelse: 
 

MGF har netop afviklet årets generalforsamling. Trods Corona’ens ihærdige 
forsøg på at obstruere begivenheden, lykkedes det alligevel at afholde mødet 
søndag d. 9. maj i Byens Hus i Kokkedal med flot deltagelse, enten ved fremmøde 
eller via fuldmagt, af 34 af de i alt 40 stemmeberettigede parceller. Det blev et 
både godt og konstruktivt møde. Anna og Torben var på valg og blev begge valgt 
ind til endnu en periode, mens Nicolaj og Anne Sofie ikke var på valg i år. Heiko 
og Alice fortsætter som hhv. revisor og revisorsuppleant. 
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Separat referat af generalforsamlingen er udsendt og bliver også lagt på MGF’s 
hjemmeside asap. 

 

Den nye bestyrelse har netop afholdt konstituerende møde. Nicolaj Sevel 
fortsætter som formand, et hverv han har varetaget siden Vilhelm Marstrand 
grundet sygdom valgte at træde tilbage fra formandsposten i det tidlige forår. 
Anne Sofie Coles fortsætter som næstformand, Anna Nellemann fortsætter som 
sekretær og Torben Simony fortsætter som kasserer. Desuden har MGF nu hele 
to engagerede suppleanter, nemlig David Gurewitsch og Vilhelm Marstrand. 

 

Telt og strandgrund:  
Teltet og strandgrunden er i år blevet reserveret til rekordmange begivenheder, 
fra konfirmationer til runde fødselsdage, jubilæer og studenterreceptioner. Det 
er en fornøjelse at se, hvor meget vores fælles aktiv bliver brugt. Hvis man gerne 
vil låne teltet, kan ledige datoer ses på hjemmesiden. Her ligger også 
informationer om retningslinjer for brug samt mail til bestyrelsen for booking. 
 
Kajakstativer: 
På strandgrunden står kajakstativerne klar til sæsonen 2021 og venter blot på at 
blive fyldt med kajakker og SUP-brædder. Vandtemperaturen nærmer sig de 
tocifrede tal, og vi håber på mange gode dage på vandet. Husk at kajaklauget har 
sin egen Facebook-side: Mikkelborg GF Kajaklaug. 
 
Petanquebane: 
På generalforsamlingen blev det besluttet at påbegynde opførelsen af en 
petanquebane på strandgrunden. Arbejdsgruppen kan altid bruge ekstra 
hænder til anlægsarbejdet, så kom frisk, så vi kan komme i gang med arbejdet! 
Vi glæder os til masser af sydfransk petanque-og-drinks hygge på 
strandgrunden! 
 
Skt. Hans: 
I bestyrelsen arbejder vi ihærdigt på at få et Skt. Hans arrangement op at stå i år. 
Grundet Corona-situationen bliver det ikke en stor begivenhed, men vi vil meget 
gerne have et fint Skt. Hans bål i år, så læg endelig TØRT træ på bålpladsen – 
IKKE græsafklip. Så tænder vi bålet d. 23. juni kl. 21.15 og ønsker hinanden en 
glædelig midsommer på coronavenlig manér.  

 
 
 
De bedste forårshilsner fra 
 
 
Bestyrelsen, 
 
Anna, Nicolaj, Anne Sofie, Torben, David og Vilhelm 


